



WOJEWÓDZKI INSPEKTORAT OCHRONY ROŚLIN  
I NASIENICTWA W BYDGOSZCZY

TRYB ZAŁATWIANIA SPRAWY

Pobranie prób sadzeniaków ziemniaka do oceny weryfikacyjnej

<b>Podstawa prawna</b>	<p>Art. 45 ustawy z dnia 9 listopada 2012 r. o nasiennictwie (t.j. Dz.U. z 2021 r., poz. 129)</p> <p>Rozporządzenie MRiRW z dnia 20 listopada 2014 r. w sprawie metod pobierania i okresu przechowywania prób materiału siewnego, oceny tego materiału, wzoru protokołu pobierania prób materiału siewnego oraz sporządzania dokumentacji dotyczącej oceny tego materiału (Dz. U. poz. 1795 ze zm.)</p>
<b>Wymagane dokumenty</b>	<p>Wniosek o pobranie prób sadzeniaków ziemniaka do oceny weryfikacyjnej.</p> <p><i>Wzór wniosku zamieszczony na stronie WIORiN Bydgoszcz w zakładce FORMULARZE</i></p>
<b>Miejsce składania dokumentów</b>	<ol style="list-style-type: none"><li>1. Oddział WIORiN właściwy ze względu na siedzibę wnioskodawcy - adresy oddziałów podane na stronie internetowej WIORiN Bydgoszcz <a href="http://www.piorin.gov.pl/bydgoszcz">www.piorin.gov.pl/bydgoszcz</a></li><li>2. Wojewódzki Inspektorat Ochrony Roślin i Nasiennictwa ul. Cieplicka 7, 85-377 Bydgoszcz</li></ol>
<b>Stanowisko właściwe do załatwienia sprawy</b>	<p>PRACOWNIK: Upoważnieni pracownicy Oddziałów WIORiN Bydgoszcz NADZÓR: Kierownik Oddziału – <i>adresy i kontakty powyżej</i>. DZIAŁ: Nadzoru Nasiennego – Kierownik Jerzy Wiśniewski ADRES: ul. Cieplicka 7, 85-377 Bydgoszcz NUMER POKOJU: Budynek A – pokój nr 30 lub 31 NUMER TELEFONU: 052 360-96-48 / 40 E-MAIL: <a href="mailto:dnn-bydgoszcz@piorin.gov.pl">dnn-bydgoszcz@piorin.gov.pl</a> GODZINY URZĘDOWANIA: 7.30 – 15.30</p>
<b>Sposób działania</b>	<ol style="list-style-type: none"><li>1. Przyjęcie, sprawdzenie i rejestracja wniosku.</li><li>2. Ustalenie z wnioskodawcą terminu i miejsca pobrania.</li><li>3. Pobranie prób sadzeniaka ziemniaka do oceny weryfikacyjnej zgodnie z obowiązującą metodyką.</li><li>4. Przekazanie prób do właściwego Oddziału Centralnego Laboratorium Głównego Inspektoratu Ochrony Roślin i Nasiennictwa.</li></ol>
<b>Terminy</b>	Bez zbędnej zwłoki i nie później niż w ciągu miesiąca
<b>Opłaty</b>	Zał. 2 poz. 3-5 Rozporządzenia MRiRW z dnia 4 grudnia 2017 r. w sprawie opłat związanych z oceną materiału siewnego (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 630 ze zm.)